平成 23 年 2 月 9日

各位

上場会社名    株式会社アーレスティ

代表者      代表取締役社長 高橋 新

(コード番号    5852)

問合せ先責任者  執行役員経営企画部長 辻 鶴男

(TEL       03-5332-6004)

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、グループ会社の資本政策に関する方針を決定しました。この方針実施に伴い個別業績への影

響が生じる見込みであることから、平成 22 年 11 月 9 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

平成 23 年 3月期通期個別業績予想数値の修正（平成 22 年 4月 1日～平成 23 年 3月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1 株当たり当期純利益

前回発表予想(A)

百万円

73,500

百万円

900

百万円

800

百万円

△500

円 銭

△23.21

今回発表予想(B) 73,500 900 800 0 0

増減額(B-A) 0 0 0 500

増減率(%) 0 0 0 －

(ご参考)前期実績

(平成 22 年 3月期)
60,853 △698 △847 △1,267 △58.83

修正の理由

当社グループ内には金型製作会社が 5 社ありますが、金型グループ会社としての機動性を高め経営効率の改善を図るため、当社の

100％子会社である株式会社アーレスティダイモールド浜松（以下、ダイモールド浜松）を金型製作会社の中核会社として、他の 4 社を

ダイモールド浜松の 100％子会社とする方針を決定しました。この方針に基づき、当社保有の子会社 3 社の株式を譲渡することに伴い

当社個別の特別利益として譲渡益 5 億円程度を計上する見込みであることから、個別業績予想の当期純利益を修正するものです。

なお、連結業績においては、今回の株式譲渡は内部取引として消去されるため、損益への影響はありません。

（注）本資料に記載されている業績見通し等は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、

実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以上